
 

ŠILALĖS LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIOGELIS“ 

 

                                                                      PATVIRTINTA 

                                                                                                   Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“  

                                                                                              direktoriaus 2024 m. spalio 4 d. 

                                                                                 įsakymu Nr. Į-216 (1.4) 

 

                                                                   

                                                                                        

2024 M. SPALIO  MĖNESIO 
 

VEIKLOS PLANAS 

 

 

I. KULTŪRINIAI IR UGDOMIEJI LOPŠELIO-DARŽELIO RENGINIAI 

 

 

Data 

 

Veiklos pavadinimas 

 

Atsakingi asmenys 

2024-10 

(data bus 

patikslinta) 

Patyriminis žygis į Orvydų parką  su 

šiaurietiškomis lazdomis( vyresniųjų 

grupių ugdytiniams) 

I.Macienė 

D.Kasiliauskienė 

K.Kelpšienė 

K. Ačė 

 

 

II. METODINĖ VEIKLA 

 

 

Data 

 

Vieta, 

laikas 

 

Veiklos pavadinimas 

 

Atsakingi 

asmenys 

2024-02-01 - 

2024-10-16 

 Mokyklų vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, 

ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų, 

mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų 

profesinių kompetencijų tobulinimo programos 

„Etnokultūrinio ugdymo ikimokykliniame 

amžiuje aspektai skirtinguose kontekstuose: 

tarp tradicijų ir modernumo“ 

K. Ačė,  

J. Aužbikavičienė,  

S. Bartkuvienė,  

D. Pilypienė,  

D. Kasiliauskienė,  

K. Kelpšienė,  

M. Čapaitė 

2024 m. spalio 

16-17 d. 

 Dalyvavimas Tarptautinėje nuotolinėje 

konferencijoje EdStart 2024 

D. Kasiliauskienė 

 

 

III. Į UGDOMĄJĄ PROGRAMĄ INTEGRUOJAMOS KITOS PROGRAMOS, 

PROJEKTAI, UŽSIĖMIMAI IR PAN. 

 

 

Data 

 

Veiklos pavadinimas 
Veiklos aprašymas, 

ugdomos 

kompetencijos 

 

Atsakingi asmenys 

Per spalio mėn. Tarptautinė programa „Zipio 

draugai“.  

Programos tikslas – 

padėti 5–7 metų 

vaikams įgyti socialinių 

bei emocinių sunkumų 

įveikimo gebėjimų, 

siekiant geresnės vaikų 

emocinės savijautos 

M. Čapaitė, 

O. Dajorienė, 

K. Kelpšienė, 

R. Kazlauskienė, 

K. Ačė 

 



2 

 

Per spalio mėn. 

(sporto salėje, 

lauke) 

Kūno kultūros užsiėmimai Pgl. kūno kultūros 

užsiėmimų grafiką 

ugdytiniai aktyviai 

sportuoja kūno kultūros 

užsiėmimuose. 

I. Macienė 

Per spalio mėn. 

(meninio 

ugdymo salėje, 

lauke) 

Meninio ugdymo užsiėmimai Pgl. meninės 

ugdomosios veiklos 

grafiką visi lopšelio-

darželio ugdytiniai 

lanko muzikinius 

užsiėmimus. 

G. Pauliuvienė 

Spalio 27 d. Projektas ,,Žmonių darbai 

mums padeda gyventi” 

Apsilankymas Šilalės 

bibliotekoje-

susipažinimas su 

bibliotekininko 

profesija 

D.Kasiliauskienė 

K.Kelpšienė 

Spalio mėn. Grupės savaitinis projektas 

,,Skaičiuoju, lyginu, rūšiuoju, 

matuoju, sveriu” 

Tikslas-susipažinti su 

rudens gėrybėmis.- 

daržo, miško. 

R.Žygaitienė 

I.Mylimienė 

2024 m. spalio 

mėn. 

Respublikinė virtuali  

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų kūrybinių darbų 

STEAM projekte - parodoje 

„Lyg senelis tapu tapu, 

pasiėmęs krūvą lapų“ 

 V. Ričkienė 

2024 m. spalio 

mėn. 

Projektas  

„STEAM metų laikai“ 

 I etapas „Išdykęs moliūgas“ 

 M. Čapaitė 

D. Vitartienė 

Per 2024 m. 

spalio mėn. 

Pamokėlė ,,Ančiukų“, 

„Saulučių“, „Meškučių“, 

„Boružėlių“, „Kiškučių“ gr. 

ugdytiniams grupės vaikams 

,,Plaunu rankytes - 

mikrobams sakau NE!“ 

 Visuomenės sveikatos 

specialistė, vykdanti 

sveikatos priežiūrą 

mokykloje  

B. Aleksiukaitytė 

 

 

V. POSĖDŽIAI, PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, KITA VEIKLA 

 

 

Data 

 

Vieta, laikas 

 

Veiklos pavadinimas 

 

Atsakingi asmenys 

Pgl. poreikį  Meninio 

ugdymo/ sporto 

salė 

Pedagogų tarybos posėdis Pirmininkas 

Pgl. poreikį Zoom platforma 

 

Metodinės grupės posėdis 

 

Pirmininkas 

 

Pgl. poreikį Pagal poreikį 

Metodinis kab./ 

zoom platforma 

Įstaigos tarybos posėdis 

 

Pirmininkas 

    Pgl. poreikį  Metodinis kab. Vaiko gerovės komisijos posėdis 

 

VGK pirmininkas 

 

 

 



3 

 

 

 

VI. VEIKLOS PRIEŽIŪRA, ANALIZĖ 

 

 

Data 

 

Vieta, laikas 

 

Veiklos pavadinimas 

 

Atsakingi asmenys 

Per spalio mėn. Grupėse, 

nuotoliniu būdu 

El. dienyno pildymo stebėjimas ir 

metodinė pagalba pedagogams 

K. Ačė 

Per spalio mėn. Grupėse Grupių tvarkos stebėjimas V. Kutniauskienė, 

B. Aleksiukaitytė 

Per spalio mėn. Grupėse, kt. 

ugdymo erdvėse 

Veiklų stebėjimas K. Ačė 

 

 

VII. KITA VEIKLA 

 

 

Data 

 

Veiklos pavadinimas 

 

Atsakingi asmenys 

Spalio mėn. Grupės planų rengimas ir kėlimas į el. dienyną „Mūsų 

darželis“ 

Pedagogai 

 

Pastaba. Numatytų posėdžių, renginių laikas gali keistis. Esant poreikiui gali būti sušauktas 

nenumatytas pasitarimas. Planas gali būti koreguojamas.  

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  

pavaduojanti direktorių  

Kristina Ačė 

 

 

 

 


